
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Area Servizi agli studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza studentesca, Orientamento e Placement  
 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 

Piazzale S. Tommasi, 1 - 67100 Coppito (AQ) 
E-mail: agstud@strutture.univaq.it 

 

 
Rep. n. 785/2023 Prot. N.  66126 del 22/06/2023   All. 1 
Anno 2023 Tit. V Cl. 1 Fasc. 4 
 
 
Bando di selezione per l’attribuzione di 120 assegni riservato agli iscritti e alle iscritte 
all’Università degli Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di affiancamento 
individuale a vantaggio di studentesse e studenti universitari con disabilità riconosciuta ai 
sensi della L.104/1992 e/o in situazioni di invalidità certificata pari o superiore al 66% e/o con 
diagnosi di DSA di cui alla legge n. 170/2010  - Elenco candidati ammessi alla selezione 

 
IL RETTORE 

 
VISTA   la Legge 5 febbraio 1992, n. 104;  
 
VISTA   la Legge 28 gennaio 1999, n. 17;  

 
VISTA   la Legge 11 luglio 2003, n. 170; 
 
VISTO   il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire 

la mobilità degli studenti”, in particolare l’art. 2;  
 
VISTA   la Legge n.170/2010;  
 
VISTO   il D.M. 29 dicembre 2017, n. 1047 (Fondo per il sostegno giovani e per favorire 

la mobilità degli studenti) ed in particolare l’art. 3; 
 
VISTO                        lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  
 
VISTO   il D.R. n. 515/2023 recante il Regolamento per l’attribuzione di assegni 

destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero ex art. 1 lettera b) L. 170/2003  

 
CONSIDERATA  l’esigenza di dover dare attuazione alle iniziative ed agli interventi intesi a 

migliorare la qualità della vita e dello studio degli studenti/studentesse 
universitari con disabilità e/o DSA;  

 
VISTA   la deliberazione assunta dal Senato Accademico in data 27/03/2023;  
 
VISTA   la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 28/03/2023; 
 
VISTO   il bando di selezione emanato con D.R. rep. n. 534/2023, prot. n. 50614 del 

18/05/2023; 
 
VERIFICATE   le 66 domande pervenute, dalle quali risulta che i candidati e le candidate sono 

tutti in possesso dei requisiti di ammissione; 
 
 

 

mailto:agstud@strutture.univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Area Servizi agli studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza studentesca, Orientamento e Placement  
 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 

Piazzale S. Tommasi, 1 - 67100 Coppito (AQ) 
E-mail: agstud@strutture.univaq.it 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

 
 
Sono ammessi alla selezione i candidati e le candidate di cui all’allegato n. 1. Tale allegato forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
 

 
 
 
    F.to Il Rettore  

       (Prof. Edoardo Alesse)  
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 

 
 
 
 
Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale d’Ateneo: 22/06/2023 
Data di ritiro: 09/07/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:agstud@strutture.univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Area Servizi agli studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza studentesca, Orientamento e Placement  
 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 

Piazzale S. Tommasi, 1 - 67100 Coppito (AQ) 
E-mail: agstud@strutture.univaq.it 

 

 
ALL.1 
 
ELENCO CANDIDATE E CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE IN ORDINE ALFABETICO 
D.R. rep. n.  
Prot n.           del          
Anno 2023 Tit. V Cl. 1 Fasc. 4 
     
 

# ID DOMANDA COGNOME NOME 

1 1177447 omissis omissis 

2 1200029 omissis omissis 

3 1207453 omissis omissis 

4 1194676 omissis omissis 

5 1213694 omissis omissis 

6 1202752 omissis omissis 

7 1175692 omissis omissis 

8 1208127 omissis omissis 

9 1209772 omissis omissis 

10 1208582 omissis omissis 

11 1213460 omissis omissis 

12 1204705 omissis omissis 

13 1208510 omissis omissis 

14 1202085 omissis omissis 

15 1206892 omissis omissis 

16 1208138 omissis omissis 

17 1177774 omissis omissis 

18 1207312 omissis omissis 

19 1199720 omissis omissis 

20 1204938 omissis omissis 

21 1208256 omissis omissis 

22 1183825 omissis omissis 

23 1185922 omissis omissis 

24 1206729 omissis omissis 

25 1189933 omissis omissis 

26 1207997 omissis omissis 

27 1198775 omissis omissis 

28 1201086 omissis omissis 

29 1176079 omissis omissis 

30 1199382 omissis omissis 

mailto:agstud@strutture.univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Area Servizi agli studenti e Post Lauream 

Settore Cittadinanza studentesca, Orientamento e Placement  
 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement - 

Piazzale S. Tommasi, 1 - 67100 Coppito (AQ) 
E-mail: agstud@strutture.univaq.it 

 

# ID DOMANDA COGNOME NOME 

31 1199336 omissis omissis 

32 1206682 omissis omissis 

33 1211637 omissis omissis 

34 1210761 omissis omissis 

35 1206920 omissis omissis 

36 1178984 omissis omissis 

37 1199961 omissis omissis 

38 1199419 omissis omissis 

39 1207735 omissis omissis 

40 1206828 omissis omissis 

41 1177742 omissis omissis 

42 1199573 omissis omissis 

43 1199844 omissis omissis 

44 1204937 omissis omissis 

45 1206798 omissis omissis 

46 1200757 omissis omissis 

47 1201205 omissis omissis 

48 1178793 omissis omissis 

49 1195838 omissis omissis 

50 1209119 omissis omissis 

51 1194689 omissis omissis 

52 1199342 omissis omissis 

53 1183127 omissis omissis 

54 1211119 omissis omissis 

55 1183931 omissis omissis 

56 1212774 omissis omissis 

57 1181208 omissis omissis 

58 1176017 omissis omissis 

59 1182011 omissis omissis 

60 1208593 omissis omissis 

61 1211479 omissis omissis 

62 1210352 omissis omissis 

63 1213939 omissis omissis 

64 1204815 omissis omissis 

65 1212961 omissis omissis 

66 1212253 omissis omissis 

 

mailto:agstud@strutture.univaq.it

